*1020658685*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邱雅婷

電話：06-2991111#7806

電子信箱：dindiniu@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市白河區大竹國民小學

發文日期：中華民國102年7月18日

發文字號：府人給字第1020658685A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關社團法人中華社會福利聯合勸募協會發起102年度「

聯合勸募一日捐」活動，請查照轉知所屬同仁。

說明：

一、依據社團法人中華社會福利聯合勸募協會102年7月9日(10

2)華聯勤字第143號函辦理。

二、旨揭活動為籌募明年度社會福利機構方案計畫經費，活動

日期為本(102)年7月1日至12月31日止，活動相關資料(呼

籲函、聯合勸募一日捐活動簡介、活動辦法、捐款表單與

活動特刊)歡迎上網下載(http://www.unitedway.org.tw/

oneday/)。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2013-07-19
10:58:21